РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 августа 2017 года                                                                               № 34
           с.Никольское

О признании утратившим силу
решения Никольского сельского Совета
народных депутатов от 22 июля 2013 года
№ 91 «Об утверждении правил земле-
пользования и застройки Никольского
сельского поселения Троснянского
района Орловской области»

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  Никольского сельского Совета народных депутатов, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
            1.  Признать утратившим силу  решение  Никольского  сельского Совета  народных  депутатов от 22.07.2013 №91 «Об утверждении правил землепользования и застройки Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области»
               2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
               3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                В.Н.Ласточкин